
 

 
 

 
Oznaczenie sprawy 143428/2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł 

p.n.:  „Dostawa trezorów bibliotecznych – 3 szt.” 

 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji Gwarancja Warunki  

płatności 

1. 24.11.2021 

godz. 9:48 

Gropius Marcin Tulczyński 

Słupecka 7, 02-309 Warszawa 

NIP: 5261346958 

 

36 457,20 zł 6 tygodni 12 miesięcy Zaakceptowane 

2. 23.11.2021 

godz. 14:59 

Elibron Sp. z o. o. 

Fabryczna 7, 43-100 Tychy 

NIP: 6342812336 

53 626,77 zł 4 tygodnie 24 miesiące Zaakceptowane 

3. 25.11.2021 

Godz 9:30 

ARFIDO Sp. z o.o. 

Ul. Szkolna 10 A, 62-081 Chyby 

NIP: 7772953904 

55.198,71 zł 6 tygodni 24 miesiące Zaakceptowane 

 
 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  78.000,00 zł          

 

Artur Kreszczuk 
…………………………………………………….. 

 
Realizator prowadzący sprawę 

 
dn. 25.11.2021r.. 

 
 
 
 

https://mapa.targeo.pl/gropius-slupecka-7-02-309-warszawa~13068402/przedsiebiorstwo-firma/adres
https://mapa.targeo.pl/warszawa,slupecka%207
https://mapa.targeo.pl/5261346958/nip/firma


 

 
 

 


